START Spot Bezel Black 3x
Artikelnummer 0005587 SYLVANIA

C€ R

Black bezel as an optional accessory for START Spot range . Can be attached to the product in a few seconds with the
help of the twist and lock mechanism. Packed by 3pcs in a box.
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START Spot Bezel Black 3x

Artikelnummer 0005587

Allgemeine Daten
Produktname
Technologie
Art des Zubehors
Type of accessory
Allgemeine Anwendungsbereiche
ETIM Klasse

E-Nummer Fl

Garantie

Physikalische Daten

Nominale Produkthéhe (mm)

Nominaler Produktdurchmesser (mm) |

Gewicht (kg)

START Spot Bezel Black
3x

Non - Electrical Device
Decorative

Front ring

Hospitality, Residential
& Consumer

EC002557
4278485

3 Jahre
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Packaging
EAN Code
Einzelverpackung Lange (cm)
Einzelverpackung Breite (cm)
Einzelverpackung Tiefe (cm)
DUN 14 (auBen)
Units per inner package
Innenverpackung Lange / H6he (cm)
Innenverpackung Breite (cm)
Innenverpackung Lénge (cm)
DUN14 (innen)

Anzahl an Einheiten je
AuBenverpackung

AuBenverpackung Lange (cm)
AuBenverpackung Breite (cm)

AuBenverpackung Tiefe (cm)

SYLVANIA

5410288055879

9.4

1.6

9.4

15410288055876

40

38.8

9.3

20.2

25410288055873

200

48.4

40.3

22.7



